Les mesures ont été réalisées à l’aide d’un mètre ruban et d’un télémètre laser, sur la base du bien tel qu’il 
se présentait matériellement au jour de la visite, et sont délivrées sous réserve du respect des affectations de surfaces conformément au 
permis de construire.

Synthèse du mesurage

Surface utile : 494,18 m²
(quatre cent quatre-vingt quatorze  mètres carrés dix huit décimètres carrés)

Surface non prise en compte : 6,00 m²

Constatations diverses
Néant

Résultats détaillés du mesurage
LOCAUX Commentaires Surfaces utiles Surfaces NPC (1)

Hangar

RDC

Pièce 290,11 m²

Sous-escalier 1,73 m²

[...]

Les mesures ont été réalisées à l’aide d’un mètre ruban et d’un télémètre laser, sur la base du bien tel 
qu’il se présentait matériellement au jour de la visite, et sont délivrées sous réserve du respect des affectations de surfaces conformément 
au permis de construire.

Synthèse du mesurage

Surface habitable : 202,15 m²
(deux cent deux  mètres carrés quinze décimètres carrés)

Surface des annexes : 91,53 m² – Surface non prise en compte : 114,72 m²

Constatations diverses
Néant

Résultats détaillés du mesurage

LOCAUX Commentaires Surfaces 
habitables

Surfaces des 
annexes

Surfaces

[...]

Les mesures ont été réalisées à l’aide d’un mètre ruban et d’un télémètre laser, sur la base du bien tel qu’il 
se présentait matériellement au jour de la visite, et sont délivrées sous réserve du respect des affectations de surfaces conformément au 
permis de construire.

Synthèse du mesurage

Surface utile : 494,18 m²
(quatre cent quatre-vingt quatorze  mètres carrés dix huit décimètres carrés)

Surface non prise en compte : 6,00 m²

Constatations diverses
Néant

Résultats détaillés du mesurage
LOCAUX Commentaires Surfaces utiles Surfaces NPC (1)

Hangar

RDC

Pièce 290,11 m²

Sous-escalier 1,73 m²